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W trosce o zapewnienie bezpiecznych wakacji Miasto Cieszyn inicjuje i wspiera finansowo organizację
atrakcyjnych form wypoczynku dzieci i młodzieży. Organizatorami są najczęściej organizacje
pozarządowe, szkoły podstawowe i gimnazja, Biblioteka Miejska – oddział dla dzieci, Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji, COK „Dom Narodowy” i parafie.

Udział Miasta w organizacji wypoczynku to także wykorzystanie wielu miejskich obiektów sportowo rekreacyjnych
oraz terenów zielonych. Głównym celem jest objęcie zorganizowanymi formami wypoczynku jak największej ilości
dzieci, zwłaszcza młodszych, pozostających w czasie wakacji w mieście. Doceniając znaczenie wyjazdów poza miasto,
w tym nad morze, Miasto dofinansowuje również wypoczynek w formie wyjazdowej.

W bieżącym roku organizacji wypoczynku w okresie letnich wakacji, podjęły się dwie cieszyńskie szkoły podstawowe
oraz dwa gimnazja.

Na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w okresie od 28 czerwca do 9 lipca odbywać się będą plastyczne i filmowe
warsztaty zainteresowań, liczne gry i zabawy rozwijające wyobraźnię oraz poznawanie świata baśni  bajek.
Uczestnicy będą mieli zaoferowane wyjście na basen, na boisko Szkoły Podstawowej nr 2 oraz do Lasku Miejskiego.
W trakcie wypoczynku zaplanowane są także wycieczki krajoznawcze na Równicę, Tuł, Stecówkę i Pasiekę w Lesznej.
Organizator przewiduje udział w zajęciach około 30 dzieci. Uczestnicy będą mieli zapewniony obiad na stołówce
Gimnazjum nr 1.

Jak co roku SP nr 6 organizuje kolonię. W tym roku w dniach od 15 do 27 lipca odbędzie się ona w Kraśniku w
województwie lubelskim. W koloni będzie uczestniczyć 80 dzieci, które zakwaterowano w Bursie Szkolnej.
Uczestnicy będą mieli zapewniony stały dostęp do stołówki Zaplanowano również wiele atrakcji i wycieczek między
innymi Kazimierz, Puławy, Nałęczów, Lublin i Kozłówka, Pejzaże Krasnogród wraz z Zamościem oraz  Rezerwat
Roztocza.

W dniach od 28 do 30 czerwca na terenie Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Kubisza odbędą się
warsztaty zainteresowań, zajęcia rekreacyjne oraz liczne gry i zabawy.

Również od 28 czerwca w Gimnazjum nr 3 odbywać będą się warsztaty zainteresowań dostosowane do wymagań
dzieci w łącznej liczbie 120 godzin. Warsztaty potrwają do 28 czerwca, weźmie w nich udział 50 dzieci.
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